

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางทับถนนคสล.จากบ้านลุงธูปจนสุดเขตติดต่อตำบลหนองพลับ หมู่ที่ 4

รายละเอียดโครงการ : โดยปูผิวจราจร ASPHALT CONCRETE บนถนนคสล.เดิม (OVERLAY) ขนาด

กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 440 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,760	12.70	22,352.00	1.3624	30,452.36	30,452.36
2	งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete หนา 5 ซม. (ปูบนTack Coat)	ตร.ม.	1,760	198.90	350,064.00	1.3624	476,927.19	476,927.19
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	88.00	290.00	25,520.00	1.3624	34,768.44	34,768.44
4	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1	-	-	-	-	-
TOTAL								542,148.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 397,936.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 542,148.00

คิดเป็นราคากลาง

= 542,000.00

ตัวอักษร

(ทำเส้นสีหมื่นสองพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( นายเพทาย จินดาไทย )

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๕, ๓๑, ๖๑

(ลงชื่อ).....

( นางสุภัค ทองย้อย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายสกล ศรีเมฆ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นางสาวตากานดา เยี่ยงปรีชากุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง